20.064

Cuenta

ASOCIACION SALESIANA VALPONASCA

Ejercicio: desde
Periodo:  desde

Canal:

1

2015 hasta

0 hasta

Balance de Sumas y Saldos

Cuentas de Balance

b R

L i

1 1 3****
113

1 2*****
1 20****
1200

1 21 dkkk
1211
1212
1214

1 29****
1290
2******
20*****
206****
2060

2 1 Fkkkk
21 6****
2160*
2160

21 7****
2170%
2170

21 9****
2190%
2190
28*****
280****
2806*
2806
281 dkkk
2816+
28160
2817+
28170
2818+
28180
2819+
28190
4******
40*****
400****
4000*
4000
41 Fkkkk
41 o****
4100
44*****
440****
4405
46*****
460****
460
462****
462
47*****
475****

FINANCIACION BASICA
RESERVAS

RESERVAS VOLUNTARIAS
RESERVA VOLUNTARIA
EXCEDENTES PENDIENTES DI
REMANENTE

REMANENTE EJERCICIOS ANT
EXCEDENTES NEGATIVOS DE
EXCEDENTE NEGATIVO 2011
EXCEDENTE NEGATIVO 2012
EXCEDENTE NEGATIVO 2014
EXCEDENTE DEL EJERCICIO
EXCEDENTE DEL EJERCICIO
ACTIVO NO CORRIENTE
INMOVILIZACIONES INTANGIB
APLICACIONES INFORMATICA
APLICACIONES INFORMATICA
INMOVILIZACIONES MATERIAI
MOBILIARIO

MOBILIARIO

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS D
EQUIPOS PARA PROCESOS D
EQUIPOS PROCESO INFORMA
OTRO INMOVILIZADO MATERI.
OTRO INMOVILIZADO MATERI.
OTRO INMOVILIZADO MATERI/
AMORTIZACION ACUM. DEL IN
AMORTIZACION ACUM. DEL IN
AMORT. AC. APLICACIONES IN
AMORT. AC. APLICACIONES IN
AMORTIZACION ACUMULADA
MOBILIARIO

MOBILIARIO

EQUIPOS PROC.DE INFORMA1
EQUIPOS PROCESOS INFORM
ELEMENTOS DE TRANSPORTI
ELEMENTOS DE TRANSPORTE
OTRO INMOVIL.MATERIAL
EQUIPO DIDACTICO
ACREEDORES Y DEUDORES F
PROVEEDORES
PROVEEDORES
PROVEEDORES C.P.
PROVEEDORES C.P.
BENEFICIARIOS Y ACREEDOR
ACREEDORES POR PRESTACI
ACREEDORES PRESTACIONLC
USUARIOS Y DEUDORES VAR
DEUDORES

DEUDORES POR SUBV.EXPLC
PERSONAL

ANTICIPOS DE REMUNERACIC
Alta automatica

NOMINA A DISTRIBUIR
NOMINA A DISTRIBUIR
ADMINISTRACIONES PUBLICA
H.P., ACREEDORA POR RETE}

14/10/2016

Debe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
50.557,36
0,00

0,00

0,00

0,00
920,05
920,05
920,05
12.279,40
12.279,40
12.279,40
27.529,79
425,02
425,02
27.104,77
27.104,77
6.528,12
0,00

Haber

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
186,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
186,46
0,00
0,00
0,00
186,46
38,16
38,16
135,96
135,96
6,58
6,58
5,76
5,76
34.023,47
449,48
449,48
449,48
449,48
918,05
918,05
918,05
0,00
0,00
0,00
20.800,50
0,00
0,00
20.800,50
20.800,50
8.555,44
3.218,67

Saldo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-186,46
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
-186,46
0,00

0,00

0,00
-186,46
-38,16
-38,16
-135,96
-135,96
-6,58
-6,58
-5,76
-5,76
16.533,89
-449,48
-449,48
-449,48
-449,48
2,00

2,00

2,00
12.279,40
12.279,40
12.279,40
6.729,29
425,02
425,02
6.304,27
6.304,27
-2.027,32
-3.218,67

Debe Ac.

114.114,69
0,00

0,00

0,00
114.114,69
0,00

0,00
111.664,77
62.475,62
46.739,23
2.449,92
2.449,92
2.449,92
15.045,54
531,00
531,00
531,00
14.514,54
4.994,64
4.994,64
4.994,64
8.595,20
8.595,20
8.595,20
924,70
924,70
924,70
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
473.267,54
1.160,38
1.160,38
1.160,38
1.160,38
11.482,30
11.482,30
11.482,30
27.689,36
27.689,36
27.689,36
199.081,84
425,02
425,02
198.656,82
198.656,82
98.677,57
16.271,25

Haber Ac.

138.745,18
79.360,51
79.360,51
79.360,51
59.384,67
56.934,75
56.934,75

0,00

0,00

0,00

0,00
2.449,92
2.449,92
10.757,92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.757,92
530,99
530,99
530,99
10.226,93
1.881,85
1.881,85
7.612,48
7.612,48
99,13
99,13
633,47
633,47
472.856,28
1.609,86
1.609,86
1.609,86
1.609,86
11.482,30
11.482,30
11.482,30
15.409,96
15.409,96
15.409,96
198.656,82
0,00

0,00

198.656,82

198.656,82

110.521,25
22.778,16

2015
12

Saldo Ac.

-24.630,49
-79.360,51
-79.360,51
-79.360,51
54.730,02
-56.934,75
-56.934,75
111.664,77
62.475,62
46.739,23
2.449,92
0,00

0,00
4.287,62
531,00
531,00
531,00
14.514,54
4.994,64
4.994,64
4.994,64
8.595,20
8.595,20
8.595,20
924,70
924,70
924,70
-10.757,92
-530,99
-530,99
-530,99
-10.226,93
-1.881,85
-1.881,85
-7.612,48
-7.612,48
-99,13
-99,13
-633,47
-633,47
411,26
-449,48
-449,48
-449,48
-449,48
0,00

0,00

0,00
12.279,40
12.279,40
12.279,40
425,02
425,02
425,02
0,00

0,00
-11.843,68
-6.506,91



20.064

Cuenta
4751***
47510
47515
476****
4760
48*****
484****
484
5******
55*****
552****
5520%+*
55203
5523*+*
55231
56*****
565****
5650
57*****
570****
5701
5702*+*
5702
5705*+*
5705
5706***
5706
5707
5708
5709
572****
5721
5722%+*
5722
5723%+*
5723
5724
5727*+*
5727
5728

ASOCIACION SALESIANA VALPONASCA

Ejercicio: desde
Periodo:  desde

Canal:

1

2015 hasta

0 hasta

Balance de Sumas y Saldos

H.PUB.ACREEDOR POR RETEI
HAC.PUB.RETENC.PERS.
RETENCIONES ARRENDAMIEN
ORGANISMOS DE LA SEGURIIL
ORG.SEG SOC ACREED.P.COM
AJUSTES POR PERIODIFICACI
TRASPASOS ENTRE CAJAS
PARTIDAS A FORMALIZAR
CUENTAS FINANCIERAS
OTRAS CUENTAS NO BANCAR
CTAS. CTES. ENTIDADES VINC
CTAS.CTES.RELACIONES
CTA. CTE. SERVICIO CIVIL ITAI
CTA CTE ENTIDADES GRUPO
CTA. CTE. HIJAS M? AUXILIADC
FIANZAS RECIBIDOS Y CONST
FIANZAS CONSTITUIDAS A CO
FIANZAS CP

TESORERIA

CAJA, EUROS

CAJA VALPONASCA

CAJA CASA LEON

CAJA CASA LEON

CAJA CASA ARAVACA

CAJA CASA ARAVACA

CAJA METAS INCORPORAS
CAJA METAS INCORPORAS
CAJA PLAZA

CAJA COORDINADORA INSPE(
CAJA VALLECAS

BANCOS E INSTITUCIONES DE
CAJA ESPANA

LA CAIXA

LA CAIXA

CAJA ESPANA CEPSS

CAJA ESPANA CEPSS

BANCO POPULAR CEPSS IRPF
Bcos e inst. crédito c/c vista, e
BANCO POPULAR

BANCO POPULAR CEPSS INMI

Total Cuentas de Balance

14/10/2016

Debe
0,00

0,00

0,00
6.528,12
6.528,12
3.300,00
3.300,00
3.300,00
33.719,36
890,21
890,21
890,21
890,21
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.829,15
799,74
653,02
0,00

0,00
91,42
91,42
0,00

0,00
39,30
0,00
16,00
32.029,41
0,00
12.337,41
12.337,41
0,00

0,00

0,00
19.692,00
19.692,00
0,00
84.276,72

Haber
3.218,67
3.130,92

87,75
5.336,77
5.336,77
3.300,00
3.300,00
3.300,00

49.450,86
6.623,49
6.623,49
0,00

0,00
6.623,49
6.623,49
0,00

0,00

0,00
42.827,37
1.042,41
731,90
0,00

0,00

61,91

61,91

26,00

26,00

198,20
0,00
24,40
41.784,96
3.006,00
10.615,75
10.615,75
0,00

0,00

0,00
28.163,21
28.163,21
0,00
83.660,79

Saldo
-3.218,67
-3.130,92

-87,75
1.191,35
1.191,35

0,00

0,00

0,00
-15.731,50
-5.733,28
-5.733,28
890,21
890,21
-6.623,49
-6.623,49
0,00

0,00

0,00
-9.998,22

242,67

-78,88

0,00
0,00
29,51
29,51

-26,00

-26,00

-158,90

0,00
-8,40
-9.755,55
-3.006,00
1.721,66
1.721,66
0,00

0,00

0,00
-8.471,21
-8.471,21
0,00
615,93

Debe Ac.
16.271,25
15.182,25

1.089,00
82.406,32
82.406,32

135.176,09

135.176,09

135.176,09

524.117,85

3.759,33
3.759,33
3.759,33
3.759,33
0,00
0,00
900,00
900,00
900,00

519.458,52

13.342,84

5.087,53
87,37
87,37
3.419,49
3.419,49
549,74
549,74
2.281,36
1.392,00
525,35
506.115,68
8.111,75
180.381,05
180.381,05
50,59
50,59
17.128,71

197.475,79

197.475,79

102.967,79

1.126.545,62

Haber Ac.

22.778,16
21.425,91
1.352,25
87.743,09
87.743,09
135.176,09
135.176,09
135.176,09
545.202,48
30.123,49
30.123,49
0,00

0,00
30.123,49
30.123,49
0,00

0,00

0,00
515.078,99
11.533,57
4.608,68
47,43
47,43
2.876,67
2.876,67
489,62
489,62
1.919,71
1.260,05
331,41
503.545,42
7.794,76
178.299,54
178.299,54
50,59
50,59
17.128,71
197.304,03
197.304,03
102.967,79
1.167.561,86

2015
12

Saldo Ac.
-6.506,91
-6.243,66

-263,25
-5.336,77
-5.336,77

0,00

0,00

0,00
-21.084,63
-26.364,16
-26.364,16
3.759,33
3.759,33
-30.123,49
-30.123,49
900,00
900,00
900,00
4.379,53
1.809,27
478,85
39,94
39,94
542,82
542,82
60,12
60,12
361,65
131,95
193,94
2.570,26
316,99
2.081,51
2.081,51
0,00

0,00

0,00
171,76
171,76
0,00
-41.016,24



20.064

Cuenta

ASOCIACION SALESIANA VALPONASCA

Ejercicio: desde
Periodo:  desde

Canal:

1

2015 hasta

0 hasta

Balance de Sumas y Saldos

Cuentas Explotacion

[ aiaiaiad

60*****
602****
6020***
60201
60202
60204
6022**
60220
60222
60223
607****
60707
60708
6073**
60730
60735
60737
62*****
621 Fekkk
6211
622****
6220
6225
6225
6226**
6226
6227***
6227
623****
6231**
62310
62311
6232
6236***
6236
624****
6241
625****
6252
6254**
6254
626****
6261
62611
62612
627****
6270
628****
6280
6281***
6281
62811
62812
6282**
6282
6285
6285

COMPRAS Y GASTOS
COMPRAS

COMPRAS DE OTROS APROVI
OTROS APROVISION.ENSENA
MATERIAL DIDACTICO FUNGIE
MATERIAL SECRETARIA (factui
MATERIAL DE TALLERES
COMPRAS ACTIV.COMPLEMEI
MATERIAL DE DEPORTE
MATERIAL ACTIVID.PASTORAL
MATERIALES ACTIVIDADES CLl
TRABAJOS REALIZADOS POR
PERSONAL TECNICO CONTRA
CURSOS FORMACION DESEMI
SERVICIOS ACCESORIOS
ACTIVIDADES CAMPAMENTO
COLONIAS URBANAS
ACTIVIDADES CULTURALES
SERVICIOS EXTERIORES
ARRENDAMIENTOS Y CANONE
EDIFICIOS Y O. CONSTRUCCIC
REPARACIONES Y CONSERVA
SERVIC.LIMPIEZA CONTRATA.
OTRAS INSTALACIONES
OTRAS INSTALACIONES
MOBILIARIO Y ENSERES
MOBILIARIO Y ENSERES
EQUIPOS PROCESOS INFORM
EQUIPOS PROCESOS INFORM
SERVICIOS DE PROFESIONAL
SERVICIOS ASESORAMIENTO
SERVICIOS ASESORAMIENTO
SERVICIOS GESTORIA
NOTARIAS Y REGISTROS
OTROS SERV. PROFESIONALLE
OTROS SERV. PROFESIONALE
TRANSPORTES

OTROS TRANSPORTES
PRIMAS DE SEGUROS
SEGURO DE ACCIDENTES
SEGURO DE RESPONSABILID.
SEGURO DE RESPONSABILID/
SERVICIOS BANCARIOS Y SIM
COMISIONES BANCARIAS Y O
COMISIONES LA CAIXA
COMISIONES B POPULAR GNA
PUBLICIDAD, PROPAGANDA 'Y
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SUMINISTROS

AGUA

GAS

GAS

COMUNIDAD FMA ARAVACA
PARROQUIA NTRA. SRA. MAD¥
ELECTRICIDAD
ELECTRICIDAD

LIMPIEZA

LIMPIEZA

14/10/2016

Debe

34.571,13
966,72
264,43
174,40
139,06

35,34
0,00
90,03
0,00
0,00
90,03
702,29
450,00
0,00
252,29
0,00
8,09
244,20
4.421,13
544,50
544,50
342,18
169,40
0,00
0,00
12,98
12,98
159,80
159,80
1.189,19
1.189,19
290,40
898,79
0,00
0,00
0,00
76,40
76,40
0,00
0,00
0,00
0,00
74,32
40,43
26,70
7,19
844,65
844,65
622,17
17,76
354,65
124,65
150,00
80,00
249,76
249,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo

34.571,13
966,72
264,43
174,40
139,06

35,34
0,00
90,03
0,00
0,00
90,03
702,29
450,00
0,00
252,29
0,00
8,09
244,20
4.421,13
544,50
544,50
342,18
169,40
0,00
0,00
12,98
12,98
159,80
159,80
1.189,19
1.189,19
290,40
898,79
0,00
0,00
0,00
76,40
76,40
0,00
0,00
0,00
0,00
74,32
40,43
26,70
7,19
844,65
844,65
622,17
17,76
354,65
124,65
150,00
80,00
249,76
249,76
0,00
0,00

Debe Ac.

367.471,04
36.544,29
2.822,74
2.149,64
1.618,24
286,41
244,99
673,10
18,95
30,00
624,15
33.721,55
5.400,00
16.890,00
11.431,55
8.629,34
1.292,44
1.509,77
43.146,90
6.534,00
6.534,00
4.926,43
1.016,40
455,80
455,80
708,79
708,79
2.745,44
2.745,44
8.968,31
6.365,46
290,40
6.075,06
9,20
2.593,65
2.593,65
155,94
155,94
2.056,96
913,60
1.143,36
1.143,36
547,84
211,66
257,21
78,97
2.906,71
2.906,71
6.485,57
71,04
4.786,11
1.936,11
1.890,00
960,00
1.548,19
1.548,19
80,23
80,23

Haber Ac.

3.088,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

171,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

171,84
0,00

171,84

171,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2015
12

Saldo Ac.

364.382,33
36.544,29
2.822,74
2.149,64
1.618,24
286,41
244,99
673,10
18,95
30,00
624,15
33.721,55
5.400,00
16.890,00
11.431,55
8.629,34
1.292,44
1.509,77
42.975,06
6.534,00
6.534,00
4.926,43
1.016,40
455,80
455,80
708,79
708,79
2.745,44
2.745,44
8.968,31
6.365,46
290,40
6.075,06
9,20
2.593,65
2.593,65
155,94
155,94
2.056,96
913,60
1.143,36
1.143,36
547,84
211,66
257,21
78,97
2.906,71
2.906,71
6.313,73
71,04
4.614,27
1.764,27
1.890,00
960,00
1.548,19
1.548,19
80,23
80,23



20.064

Cuenta
629****
6291
6292*+*
6292
62920
62921
62922
6293*+*
6293
6294*+*
6294
62940
62941
6296***
6296
63*****
631 *kkk
6313*+*
6313
6314*+*
6314
64*****
640****
6406***
6406
6407***
6407
6408
6409*+*
64090
64091
642****
6426***
6426
6427*+*
6427
6428
6429*+*
64290
64291
649****
6493
6494
67*****
678****
678
68*****
680****
6806
681 *kkk
6816***
6816
6817***
6817
6818***
6818
6819***
6819

b habiiaiid

ASOCIACION SALESIANA VALPONASCA

Ejercicio: desde
Periodo:  desde

Canal:

1

2015 hasta

0 hasta

Balance de Sumas y Saldos

OTROS SERVICIOS

CORREOS Y TELEGRAFOS
TELEFONO Y FAX

TELEFONO Y FAX

TELEFONO MOVIL

TELEFONO FIJO LEON
TELEFONO FIJO MADRID
DESPLAZ. Y GASTOS DE VIAJI
DESPLAZ. Y GASTOS DE VIAJE
SUSCRIPCIONES Y REVISTAS
SUSCRIPCIONES Y REVISTAS
CUOTA PEVL

CUOTA CEPSS
GRATIFICACIONES Y ATENCIC
GRATIFICACIONES Y ATENCIC
TRIBUTOS

OTROS TRIBUTOS

BASURAS Y SIMILARES
BASURAS Y SIMILARES
OTROS IMPUESTOS MUNICIP/
OTROS IMPUESTOS MUNICIP#
GASTOS DE PERSONAL
SUELDOS Y SALARIOS
PERSONAL TECNICO
TECNICO DE INSERCION
EDUCADORES

EDUCADORES

PSICOLOGO

PERSONAL DIVERSO
COORDINADORAS LEON
COORDINADORAS MADRID
SEGURIDAD SOCIAL A CARGC
PERSONAL TECNICO
TECNICO DE INSERCION
EDUCADORES

EDUCADORES

PSICOLOGO

PERSONAL DIVERSO
COORDINADORAS LEON
COORDINADORAS MADRID
OTROS GASTOS SOCIALES
OTRAS MEJORAS SOCIALES
PERFECCIONAMIENTO PROFE
PERDIDAS PROCEDENTES DE
GASTOS EXCEPCIONALES
GASTOS EXCEPCIONALES
DOTACIONES PARA AMORTIZ,
AMORTIZACION DEL INMOVILI
APLICACIONES INFORMATICA
AMORTIZACION DEL INMOVILI
MOBILIARIO

MOBILIARIO

EQUIPOS PROCESOS INFORM
EQUIPOS PROCESOS INFORM
ELEMENTOS DE TRANSPORTI
ELEMENTOS DE TRANSPORTE
OTRO INMOVILIZADO MATERI.
OTRO INMOVILIZADO MATERI/
VENTAS E INGRESOS

14/10/2016

Debe

727,72
37,20
495,57
157,74
337,83
0,00
0,00
194,95
194,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
53,65
53,65
40,15
40,15
13,50
13,50
28.937,28
24.465,16
9.839,06
9.839,06
8.166,49
8.166,49
1.130,49
5.329,12
3.122,16
2.206,96
4.372,12
1.367,20
1.367,20
1.805,72
1.805,72
205,27
993,93
570,54
423,39
100,00
0,00
100,00
5,89
5,89
5,89
186,46
0,00
0,00
186,46
38,16
38,16
135,96
135,96
6,58
6,58
5,76
5,76
0,00

Haber
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35.187,06

Saldo

727,72
37,20
495,57
157,74
337,83
0,00
0,00
194,95
194,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
53,65
53,65
40,15
40,15
13,50
13,50
28.937,28
24.465,16
9.839,06
9.839,06
8.166,49
8.166,49
1.130,49
5.329,12
3.122,16
2.206,96
4.372,12
1.367,20
1.367,20
1.805,72
1.805,72
205,27
993,93
570,54
423,39
100,00
0,00
100,00
5,89
5,89
5,89
186,46
0,00
0,00
186,46
38,16
38,16
135,96
135,96
6,58
6,58
5,76
5,76
-35.187,06

Debe Ac.
10.565,14
318,48
4.064,94
782,02
3.219,70
17,31
45,91
2.217,17
221717
3.858,28
1,40
50,00
3.806,88
106,27
106,27
409,09
409,09
244,87
244,87
164,22
164,22
285.312,97
216.390,87
92.729,52
92.729,52
57.528,00
57.528,00
12.618,98
53.514,37
22.364,81
31.149,56
68.293,88
28.350,48
28.350,48
19.037,34
19.037,34
4.149,16
16.756,90
6.868,32
9.888,58
628,22
145,22
483,00
786,19
786,19
786,19
1.271,60
93,57
93,57
1.178,03
449,58
449,58
582,90
582,90
77,81
77,81
67,74
67,74
0,00

Haber Ac.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

63,37
63,37
0,00
0,00
63,37
63,37
2.853,50
2.853,50
2.853,50
2.853,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
323.366,09

2015
12

Saldo Ac.
10.565,14
318,48
4.064,94
782,02
3.219,70
17,31
45,91
2.217,17
221717
3.858,28
1,40
50,00
3.806,88
106,27
106,27
345,72
345,72
244,87
244,87
100,85
100,85
282.459,47
213.537,37
89.876,02
89.876,02
57.528,00
57.528,00
12.618,98
53.514,37
22.364,81
31.149,56
68.293,88
28.350,48
28.350,48
19.037,34
19.037,34
4.149,16
16.756,90
6.868,32
9.888,58
628,22
145,22
483,00
786,19
786,19
786,19
1.271,60
93,57
93,57
1.178,03
449,58
449,58
582,90
582,90
77,81
77,81
67,74
67,74
-323.366,09



20.064

Cuenta
72*****
720****
7200%+*
7200
74*****
740****
7401%+*
7401
7403*+*
7403
7404*+*
7404
741 *kkk
T411%+*
7411
7416
7417
7418
747****
T470%+*
7470
7472+
7472
7474+
7474
77*****
778****
778

ASOCIACION SALESIANA VALPONASCA

Ejercicio: desde
Periodo:  desde

Canal:

1

2015 hasta

0 hasta

Balance de Sumas y Saldos

INGRESOS PROPIOS DE LAE!
CUOTAS DE ASOCIADOS Y AF
CUOTAS ACTIVIDADES SOCIO
CUOTAS SOCIOS
SUBVENCIONES, DONACIONE
SUBVENCIONES, DONACIONE
SUBV. PRIVADAS
SUBVENCION AYUNTAMIENTC
SUBVENCIONES AUTONOMIC,
SUBVENCIONES COMUNIDADt
SUBV. MINISTERIOS
SUBVENCION MINISTERIO EM
OTRAS SUBV.OFIC.EXPLOTAC
SUBVENCION CAIXA PROINFA
SUBVENCION CAIXA PROINFA
CAIXA INCORPORA

PUNTOS FORMATIVOS INCOR
U.T.E. SOCRATES

OTRAS DON. Y LEGADOS TRA
DONACIONES Y LEGADOS
DONACIONES Y LEGADOS
SUBVENCIONES PRIVADAS
FUNDACION FERNANDEZ PEN
DONATIVOS PARTICULARES
DONACION FAMILIAS PROYEC
B° DE ACTIVOS NO CORRIENT
INGRESOS EXCEPCIONALES
INGRESOS EXCEPCIONALES

Total Cuentas Explotacion

14/10/2016

Debe
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34.571,13

Haber
20,00
20,00
20,00
20,00

35.165,06
1.773,85
1.428,73
1.428,73

0,00
0,00
345,12
345,12

20.679,96

19.979,46

19.979,46

0,00
0,00
700,50

12.711,25
8.855,95
8.855,95
3.800,00
3.800,00

55,30
55,30
2,00

2,00

2,00
35.187,06

Saldo
-20,00
-20,00
-20,00
-20,00

-35.165,06
-1.773,85
-1.428,73
-1.428,73

0,00
0,00

-345,12

-345,12

-20.679,96

-19.979,46

-19.979,46

0,00
0,00

-700,50

-12.711,25
-8.855,95
-8.855,95
-3.800,00
-3.800,00

-55,30
-55,30
2,00
2,00
-2,00
-615,93

Debe Ac.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

367.471,04

Haber Ac.

1.350,00
1.350,00
1.350,00
1.350,00
322.002,78
128.387,60
1.428,73
1.428,73
6.000,00
6.000,00
120.958,87
120.958,87
165.995,68
95.295,18
95.295,18
40.000,00
30.000,00
700,50
27.619,50
18.683,30
18.683,30
3.800,00
3.800,00
5.136,20
5.136,20
13,31

13,31

13,31
326.454,80

2015
12

Saldo Ac.

-1.350,00
-1.350,00
-1.350,00
-1.350,00
-322.002,78
-128.387,60
-1.428,73
-1.428,73
-6.000,00
-6.000,00
-120.958,87
-120.958,87
-165.995,68
-95.295,18
-95.295,18
-40.000,00
-30.000,00
-700,50
-27.619,50
-18.683,30
-18.683,30
-3.800,00
-3.800,00
-5.136,20
-5.136,20
-13,31
-13,31
-13,31
41.016,24



